

Indkøbsdisponent og produktionsplanlægger

VengSystem oplever et markant stigende aktivitetsniveau i både ind- og udland. Vi har derfor behov for at udvide organisationen.

Brænder du for optimering af indkøb og planlægning med sans for struktur og detaljer. Er du god til masterdata, og er du stærk på ERP-systemer.

Trives du med at organisere og strukturere, så produktionen altid arbejder effektivt, så er det dig, vi har brug for som indkøbsdisponent og produktionsplanlægger.

Ansvar og opgaver

Efter en grundig introduktion og oplæring, vil du med udgangspunkt fra kontoret i Nautrup ved Skive få ansvaret for videreudvikling af Veng-Systems Supply Chain. Du får ansvaret for den samlede produktionsplanlægning og indkøbsdisponering.

Du kommer til at spille en central rolle i at løfte det nuværende ERP-system (Navision) til et mere professionelt niveau. Du får mange selvstændige arbejdsopgaver og ansvarsområder, hvor du får stor indflydelse på dit eget arbejde.

Du får en tæt og daglig kontakt med produktionen, udviklingsafdelingen og VengSystems mange leverandører. Stillingen refererer til virksomhedens COO.

Har du erfaringen – så har vi udfordringen

Vi forestiller os, at du har et indgående kendskab til indkøbsdisponering og produktionsplanlægning. Du forstår vigtigheden af korrekte masterdata, og trives med konstant at jage effektivitet og optimering. Du er superbruger på ERP-systemer, og har du tilmed kendskab til Navision, så vil det kun være en fordel. Du har et positivt smittende humør, er struktureret i din tilgang til at håndtere udfordringer, samtidig med at du har gode engelskkundskaber i skrift og tale.

Vi tilbyder

Hos VengSystem træder du ind i en spændende vækstvirksomhed med store ambitioner. Du vil opleve en flad organisation med en uformel omgangstone og et internationalt mindset, der byder på gode muligheder for såvel faglig som personlig udvikling. Du får stor indflydelse på eget arbejde og arbejdstid. Desuden kan vi tilbyde en række attraktive personalegoder.

Spørgsmål om stillingen kan rettes til COO

Carsten Møller Jensen på tlf. **+45 20 81 55 15**.

Ansøgning sendes til cmj@vengsystem.dk.

Ansøgninger behandles efterhånden som de modtages.

VengSystem A/S er en internationalt anerkendt producent af intelligent ventilation og mikroklima-løsninger til moderne stalde. Vi har base i Nautrup lidt nord for Skive, hvorfra aktiviteter koordineres gennem et veludbygget service- og forhandlernet. Vi udvikler vores egne brugervenlige styringer baseret på bus-teknologi, som giver mulighed for servicering og problem-løsning via internettet. Vi har fokus på grøn omstilling og reduktion af emission fra landbruget. Vi tilbyder vores medarbejdere et godt arbejdsmiljø med gode udviklingsmuligheder.